
 

２０２３年２月１日 

お取引先各位 

 

東京都千代田区神田小川町一丁目１１番 

株式会社アクセライズ  

代表取締役社長 宍戸 敏昭 

 

 

事業譲受のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社アクセライズ（以下、「事業譲受会社」と言います）は、MORE  Medical

株式会社（以下、「事業譲渡会社」と言います）におけるすべての事業につきまして、事業を

譲受いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

事業譲受後は、事業譲渡会社の事業を承継し、新たな体制で皆様ならびに業界の発展に貢献

できるように精進して参る所存でございますので、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１． 事業譲受日 

２０２３年２月１日 

２． 事業譲受会社 

株式会社アクセライズ 

代表取締役社長 宍戸 敏昭 

東京都千代田区神田小川町一丁目１１番地 

３． 事業譲渡会社 

MORE Medical 株式会社 

代表取締役社長 竹本 勇一 

東京都中央区日本橋久松町１０番１０号 

久松ビル３F 

以上 


